که په پاسنیو خبرو عمل وکړو، نو موږ به له الله سبحانه و تعالی او د هغه له رسول صلی الله علیه وسلم سره مینه کړې وي او د یوې داسې ورځې لپاره به مو کار کړی وي، چې پرته له نیکو اعمالو، نه مال نه اولاد او نه هم نور څه ګټه رسولی شي.

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

لیکوال: مسلمة الشامی «ام صهیب»

ژباړن: محمد هارون رؤفي

۱۴۴۳ هـ.ق، د رمضان ۵مه

۲۰۲۲ م، د اپریل ۶مه